Kategodrie a nazvy vyucovacich predmetov

Vieobecnovzdelavacie predmety

slovensky jazyk a literatura

anglicky jazyvk/nemecky jazvk

obcianska nauka

eticka vwwchova/naboZzenska vwechova

fyzika

matematika

informatika

telesna a sportova vwchova
Odborné predmety
ekonomika

uvod do sveta prace
technickeé kreslenie
elektrotechnicke materialy
strojnictvo

zaklady elektrotechniky
technolégia

elektrickeé stroje a pristroje
elekironika

elektricke merania
vyuZitie elektricke) energie
elektrotechnolégia
zaklady automatizacie
odborny vyovik

Volitelné predmety

Spolu

Ucelové kurzy

Kurz pohybowvych aktivit v prirode

Kurz na ochranu zivota a zdravia

Uéelové cvicenia

Pocet tyzdennych vyucowvacich hodin v ro€niku

L.

T

1=

15

2.

10

15

3.

5

175

Spolu
26

4.5

475



